
𠮷川高広税理士事務所プレゼン 男子プロボウリングトーナメント２０２４

決勝ラウンドロビン 順位表

ﾗｲｾﾝｽ 予選 準決勝 準決勝までの R/R 通算25G ボーナス

№ 順位 順位 持込ｽｺｱ18G 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 7G T/PIN ポイント

1 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1443 藤永 北斗 61 namcoワンダーボウル南熊本店 0 1 1 4,567 1 1 1 1 1 1 1 1,788 255.42 6,355 254.20 210 7 - 0 - 0 + 1,565

2 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1078 山本 勲 44 ＡＢＳ 19 2 3 4,113 2 3 2 2 2 2 2 1,661 237.28 5,774 230.96 135 4 - 2 - 1 + 909

3 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1429 大久保雄矢 60 プロショップ･エム　エムボウル 1 17 7 4,013 5 2 3 3 4 4 3 1,647 235.28 5,660 226.40 120 4 - 3 - 0 + 780

4 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1444 内藤慎之介 61 アルプラザボウル亀岡 0 12 2 4,114 4 6 4 6 3 3 4 1,497 213.85 5,611 224.44 90 3 - 4 - 0 + 701

5 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1361 堀ノ内智大 54 (株)StarLike/ｱｲﾋﾞｰﾎﾞｳﾙ越谷 0 5 10 3,952 9 9 8 4 5 6 5 1,576 225.14 5,528 221.12 150 5 - 2 - 0 + 678

6 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1400 江川 司 57 (株)GENDA GiGO Entertainment 1 18 8 3,990 7 7 7 5 7 7 6 1,594 227.71 5,584 223.36 90 3 - 4 - 0 + 674

7 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1233 斉藤 祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2 9 6 4,027 6 5 6 7 6 5 7 1,531 218.71 5,558 222.32 105 3 - 3 - 1 + 663

8 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1180 斉藤 征哉 47 江の島ボウリングセンター 0 4 5 4,041 3 4 5 8 8 8 8 1,522 217.42 5,563 222.52 90 3 - 4 - 0 + 653

9 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1193 斉藤 琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 3 7 9 3,987 11 12 10 9 10 9 9 1,522 217.42 5,509 220.36 120 4 - 3 - 0 + 629

10 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1267 森本 健太 51 アイビーボウル向島/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 4 19 12 3,935 13 15 15 13 13 10 10 1,572 224.57 5,507 220.28 90 3 - 4 - 0 + 597

11 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 761 小原 照之 32 スターレーン 7 6 13 3,928 12 11 11 10 9 11 11 1,487 212.42 5,415 216.60 90 3 - 4 - 0 + 505

12 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1288 髙田 浩規 52 (株)コロナワールド 1 14 16 3,866 14 13 12 12 14 13 12 1,494 213.42 5,360 214.40 120 4 - 3 - 0 + 480

13 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 974 永野すばる 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 6 3 11 3,951 10 8 9 11 12 14 13 1,404 200.57 5,355 214.20 120 4 - 3 - 0 + 475

14 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1198 小林 哲也 48 イリスボウル 0 8 4 4,043 8 10 13 14 11 12 14 1,381 197.28 5,424 216.96 30 1 - 6 - 0 + 454

15 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1345 甘糟 翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0 13 15 3,874 15 14 14 15 15 15 15 1,479 211.28 5,353 214.12 90 3 - 4 - 0 + 443

16 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1430 田中 義一 60 (株)広島パークレーン 0 26 14 3,891 16 16 16 16 16 16 16 1,251 178.71 5,142 205.68 30 1 - 6 - 0 + 172

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾗｲｾﾝｽ 予選 準決勝 準決勝までの R/R 通算25G ボーナス

順位 順位 № 順位 順位 持込ｽｺｱ18G 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 7G T/PIN ポイント

1 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1443 藤永 北斗 61 namcoワンダーボウル南熊本店 0 1 1 4,567 1 1 1 1 1 1 1 1,788 255.42 6,355 254.20 210 7 - 0 - 0 + 1,565

2 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1400 江川 司 57 (株)GENDA GiGO Entertainment 1 18 8 3,990 7 7 7 5 7 7 6 1,594 227.71 5,584 223.36 90 3 - 4 - 0 + 674

3 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1180 斉藤 征哉 47 江の島ボウリングセンター 0 4 5 4,041 3 4 5 8 8 8 8 1,522 217.42 5,563 222.52 90 3 - 4 - 0 + 653

4 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1193 斉藤 琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 3 7 9 3,987 11 12 10 9 10 9 9 1,522 217.42 5,509 220.36 120 4 - 3 - 0 + 629

5 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1267 森本 健太 51 アイビーボウル向島/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 4 19 12 3,935 13 15 15 13 13 10 10 1,572 224.57 5,507 220.28 90 3 - 4 - 0 + 597

6 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 761 小原 照之 32 スターレーン 7 6 13 3,928 12 11 11 10 9 11 11 1,487 212.42 5,415 216.60 90 3 - 4 - 0 + 505

7 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1288 髙田 浩規 52 (株)コロナワールド 1 14 16 3,866 14 13 12 12 14 13 12 1,494 213.42 5,360 214.40 120 4 - 3 - 0 + 480

8 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 1198 小林 哲也 48 イリスボウル 0 8 4 4,043 8 10 13 14 11 12 14 1,381 197.28 5,424 216.96 30 1 - 6 - 0 + 454

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾗｲｾﾝｽ 予選 準決勝 準決勝までの R/R 通算25G ボーナス

順位 順位 № 順位 順位 持込ｽｺｱ18G 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 7G T/PIN ポイント

1 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1078 山本 勲 44 ＡＢＳ 19 2 3 4,113 2 3 2 2 2 2 2 1,661 237.28 5,774 230.96 135 4 — 2 — 1 + 909

2 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1429 大久保雄矢 60 プロショップ･エム　エムボウル 1 17 7 4,013 5 2 3 3 4 4 3 1,647 235.28 5,660 226.40 120 4 — 3 — 0 + 780

3 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1444 内藤慎之介 61 アルプラザボウル亀岡 0 12 2 4,114 4 6 4 6 3 3 4 1,497 213.85 5,611 224.44 90 3 — 4 — 0 + 701

4 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1361 堀ノ内智大 54 (株)StarLike/ｱｲﾋﾞｰﾎﾞｳﾙ越谷 0 5 10 3,952 9 9 8 4 5 6 5 1,576 225.14 5,528 221.12 150 5 — 2 — 0 + 678

5 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1233 斉藤 祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2 9 6 4,027 6 5 6 7 6 5 7 1,531 218.71 5,558 222.32 105 3 — 3 — 1 + 663

6 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 974 永野すばる 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 6 3 11 3,951 10 8 9 11 12 14 13 1,404 200.57 5,355 214.20 120 4 — 3 — 0 + 475

7 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1345 甘糟 翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0 13 15 3,874 15 14 14 15 15 15 15 1,479 211.28 5,353 214.12 90 3 — 4 — 0 + 443

8 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 1430 田中 義一 60 (株)広島パークレーン 0 26 14 3,891 16 16 16 16 16 16 16 1,251 178.71 5,142 205.68 30 1 — 6 — 0 + 172

負 - 分
トータル

ポイント

第Ⅱグループ

氏　名 期 所　属 / 用品契約 ﾀｲﾄﾙ
ラウンドロビン各ゲーム終了時の順位

ＡＶＧ AVG 勝 -

- 負 - 分
トータル

ポイント

★決勝ラウンドロビン 各グループ順位表

第Ⅰグループ

氏　名 期 所　属 / 用品契約 ﾀｲﾄﾙ
ラウンドロビン各ゲーム終了時の順位

ＡＶＧ AVG 勝

勝 - 負 - 分
トータル

ポイント

★決勝ラウンドロビン　総合順位表

総合
順位

グループ 氏　名 期 所　属 / 用品契約 ﾀｲﾄﾙ
ラウンドロビン各ゲーム終了時の順位

ＡＶＧ AVG



第Ⅰグループラウンドロビン対戦表

氏　　名 スコア
通過
順位

森本　健太 髙田　浩規 小原　照之 江川　　司 斉藤　征哉 小林　哲也 藤永　北斗 斉藤　琢哉
R・R  
T/PIN

WON  
POINT

GRAND   
TOTAL

TOTAL  
POINT

順　
位

1 2 6 4 7 5 3
森本　健太 3,935 12 203 194 268 248 222 234 203 1,572 5,507 10

0 0 30 30 30 0 0 90 +597

1 6 2 5 3 4 7
髙田　浩規 3,866 16 217 221 217 194 230 210 205 1,494 5,360 12

30 30 30 0 30 0 0 120 +480

2 6 1 7 4 3 5
小原　照之 3,928 13 209 190 226 188 234 236 204 1,487 5,415 11

30 0 0 0 30 0 30 90 +505

6 2 1 3 5 7 4
江川　　司 3,990 8 216 204 247 229 236 230 232 1,594 5,584 6

0 0 30 30 0 0 30 90 +674

4 5 7 3 1 2 6
斉藤　征哉 4,041 5 196 219 224 207 255 228 193 1,522 5,563 8

0 30 30 0 30 0 0 90 +653

7 3 4 5 1 6 2
小林　哲也 4,043 4 171 159 203 258 222 190 178 1,381 5,424 14

0 0 0 30 0 0 0 30 +454

5 4 3 7 2 6 1
藤永　北斗 4,567 1 268 235 258 233 300 257 237 1,788 6,355 ①

30 30 30 30 30 30 30 210 +1,565

3 7 5 4 6 2 1
斉藤　琢哉 3,987 9 268 226 203 222 245 186 172 1,522 5,509 9

30 30 0 0 30 30 0 120 +629

（公社）日本プロボウリング協会



第Ⅱグループラウンドロビン対戦表

氏　　名 スコア
通過
順位

山本　　勲 斉藤　祐哉 永野すばる 田中　義一 内藤慎之介 堀ノ内智大 甘糟　翔太 大久保雄矢
R・R  
T/PIN

WON  
POINT

GRAND   
TOTAL

TOTAL  
POINT

順　
位

1 2 6 4 7 5 3
山本　　勲 4,113 3 248 239 258 279 190 256 191 1,661 5,774 ②

15 0 30 30 0 30 30 135 +909

1 6 2 5 3 4 7
斉藤　祐哉 4,027 6 248 193 213 254 199 213 211 1,531 5,558 7

15 30 30 0 0 30 0 105 +663

2 6 1 7 4 3 5
永野すばる 3,951 11 249 136 208 231 186 194 200 1,404 5,355 13

30 0 30 30 0 30 0 120 +475

6 2 1 3 5 7 4
田中　義一 3,891 14 158 180 189 197 137 164 226 1,251 5,142 16

0 0 0 0 0 0 30 30 +172

4 5 7 3 1 2 6
内藤慎之介 4,114 2 221 259 167 208 197 221 224 1,497 5,611 ④

0 30 0 30 0 0 30 90 +701

7 3 4 5 1 6 2
堀ノ内智大 3,952 10 204 225 257 202 236 214 238 1,576 5,528 5

30 30 30 30 30 0 0 150 +678

5 4 3 7 2 6 1
甘糟　翔太 3,874 15 194 206 187 218 244 222 208 1,479 5,353 15

0 0 0 30 30 30 0 90 +443

3 7 5 4 6 2 1
大久保雄矢 4,013 7 187 259 206 225 212 290 268 1,647 5,660 ③

0 30 30 0 0 30 30 120 +780

（公社）日本プロボウリング協会


